令和６年３月２８日

お客さま各位

大阪商工信用金庫

各種預金金利の引き上げについて

大阪商工信用金庫は、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴い、各種預金金利の

引き上げを行いますので、お知らせいたします。

１．普通預金金利

  （１）改定前 年 ０．００１％ ⇒ 改定後 年 ０．０２０％

    ※金利は「税引前」の表示となっています。

（２）改定後金利の適用開始日

     令和６年４月１日（月）

２．定期預金金利

  定期預金金利についても、引き上げを予定しております。改定対象となる商品、

改定後の金利および適用開始日は、確定次第、ホームページ等でお知らせいたし

ます。